“第 3６回 Kozoom サロン 28 の報告“

   2023-６-28

第 36 回 Kozoom サロン 28 も１２名の皆様のご参加を得まして無事終えました。

今回のサブテーマは「心に残る風景」で事前に清水様 石原様 中西様からご投稿をいただ

きました。今回は太田様から頂いた「心に残るペット達」が皆様の共感を呼び今回の

KOZOOM 集会はペット論に花が咲きました。なんと１２名のご参加のうちでペットを飼わ

れた経験のある方が１０名と圧倒的に多数でした。いかにペット動物が皆様の人生に潤いを

与えてきたがを知ることができる会でした。次回もいいテーマを皆様からご提案ください。

本日の出席者は写真にあります様に 12 名でした。

会のビデオ記録は下記のユーチューブをご覧ください。

https://youtu.be/qmZxbi6FTHs

                       （完）

https://youtu.be/qmZxbi6FTHs